
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA – BILLIE JEAN KING CUP - ČRxGB

Billie Jean King Cup - ČRxGB byla tenisová sportovní akce, kterou Česká republika již po
druhé hostila. Mistrovství světa v tenise 2 ženských týmů se konalo v Praze v Tenisovém
areálu Štvanice ve dnech od 15. do 16. dubna 2022. 

Hráčky se v sobotu 15. dubna 2022 utkaly v kvalifikačním turnaji tenisové legendy Billie Jean
Kingové, kde postoupily do podzimního finále konaného v Glasgow. 

K uskutečnění BJKC - ČRx GB jsme jako pořadatelé na základě smlouvy s mezinárodní
tenisovou federací International Tennis Federation měli za povinnost zajistit pořadatelské
služby.

Jednalo se především o zajištění ubytování pro všechny hráčky a jejich realizační týmy,
zajištění místa konání, produkční zajištění a branding Utkání.

Dále bylo naší povinností zajistit dopravu všech účastníků turnaje dle předem plánovaného
programu, stravování pro všechny účastníky, dodržovat přísná proti covidová opatření
stanovená v té době příslušnými orgány státní správy v ČR a dále i ITF. Zajistit streaming
Utkání, bezpečnostní služby nejen v místě Utkání, ale i v hotelu, při přepravě. Zajistit
záchranné složky, rozhodčí, sběrače a ostatní osoby, které měly na starosti veškerou péči
nejen o hráčky, jejich realizační týmy, ale i zástupce jednotlivých tenisových svazů, média a
ostatní účastníky turnaje. 

Veškeré tyto činnosti jsme zajistili. Akce proběhla v požadované kvalitě. 

Rozpočet byl mírně překročen. Z tohoto důvodu jsme také část Utkání financovali i
z OBLASTI PODPORY A Organizace činností sportovní organizace svazového charakteru
z programu PODPORA sportovních organizací svazového charakteru 2022, č.j. NSA-
0058/2020/A/81 a to ve výši v souladu s Rozhodnutím o přidělení dotace NSA-
0048/2022/VSA22.


